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遠州小中学生 月例テニス大会 ９月２８日大会 男女合同シングルス
≪ Ｒ１．９/２８（土） ： 亀崎テニスコート ≫
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【１１歳以下の部】≪コンソレーション≫ ≪本戦≫
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7
7

小５

5

-

6

3

4

2

松下　英璃

佐鳴台ＬＴＣ濱見　慶人 小６

小５

小５岡田　直哉
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＜三位決定戦＞
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16

23

9

11

14

10

16
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3

マインドサン

福山　真望 ブレスガーデン

蔦保　沙織 ブレスガーデン

聖隷ＴＳ

4

花川ＴＣ

10

12

13

15

17

小５鳥居　幹大 佐鳴台ＬＴＣ

小５神谷　暁 ブレスガーデン

13

鈴木　健斗 小５東陽ＴＳ

和田　紘武 ＷｉｓｈＴＣ 小５

細川　祐加 ブレスガーデン 小６

小５

河原　良亮 サーラ浜松 小５

豊田　雅人

今井　稜 花川ＴＣ 小５

小６

髙橋　幸貴 佐鳴台ＬＴＣ 小６

ＰＡＲＱＵＥ　ＳＣ 小５

木村　颯也 ＮＷＴＣ 小５

加茂　明莉

伊藤　栞 ＯＴＣ 小５

聖隷ＴＳ

小５佐鳴台ＬＴＣ松本　綾真

小５

ブレスガーデン

佐藤　瑞城

小５

佐鳴台ＬＴＣ

伊藤　誠真

平間　彗亜 佐鳴台ＬＴＣ

佐鳴台ＬＴＣ 小５

小５

ブレスパティオ

濱見

63

小６

山岸　海翔

小５

野口　永遠 小５

64

神谷　暁 ブレスガーデン

19 Bye

加茂　茜音

大柳　葵

永井　祐翔

小６

マインドサン

新村　知己 ブレスガーデン 小６

マインドサン

石牧　諒真

60

60

細川

野口　永遠 マインドサン 小５

小５

花川ＴＣ 小６

小５

花川ＴＣ 小５

渭原　陸弥

サーラ浜松

清水　梨央 ＯＴＣ 小５

ダブルベーグル 小６鈴木　新菜

生熊　忠信 佐鳴台ＬＴＣ

小林　隼人 小６


